
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               _XXVIII_  сесія    VІI _  скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 жовтня 2018 року                 м. Ужгород                                 № 1313                           

  

 

Про впорядкування землекористувань 

по вулиці Минайській, 71  
 

 

Розглянувши клопотання юридичних осіб, керуючись статтями 26, 33 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статей 

12, 40, 79-1, 92,  122 - 126, 186 Земельного кодексу України, Закону України, 

Законів України "Про Державний земельний кадастр", "Про державну 

реєстрацію  речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень", "Про 

землеустрій", "Про оренду землі"  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

     

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок: 

 

1.1. Релігійній громаді Української Автокефальної Православної Церкви 

парафії на честь рівноапостольних Кирила і Мефодія у м. Ужгород 

Закарпатської області земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:19:001:0236) площею 0,0463 га для будівництва та обслуговування 

будівель громадських та релігійних організацій по вул. Минайській, 71 та 

передати її в постійне користування. 

1.2. Релігійній громаді Української Православної Церкви святої 

Великомучениці Варвари (м. Ужгород) земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:19:001:0235) площею 0,0463 га для будівництва та обслуговування 

будівель громадських та релігійних організацій по вул. Минайській, 71 та 

передати її в постійне користування. 

 

2. Затвердити технічні  документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

та  передати в постійне користування: 

 

2.1. Релігійній громаді Української Автокефальної Православної Церкви 

парафії на честь рівноапостольних Кирила і Мефодія у м. Ужгород 

Закарпатської області земельної ділянки (кадастровий номер 



 2 

2110100000:19:001:0213) площею 0,1394 га для будівництва та 

обслуговування будівель громадських та релігійних організацій по    вул. 

Минайській, 71. 

2.2. Релігійній громаді Української Православної Церкви святої 

Великомучениці Варвари (м. Ужгород) земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:19:001:0212) площею 0,1394 га для будівництва та обслуговування 

будівель громадських та релігійних організацій по вул. Минайській, 71. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та 

постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, містобудування 

та архітектури. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Б. АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


